
 

天野はなについてのご報告 

有限会社 エフ・エム・ジー 

〒107-0061 東京都港区北青山 3-12-7 秋月ビル 602 

TEL03-3400-7656／FAX03-3400-7856 

 

いつも応援いただき、誠にありがとうございます。 

この度、天野はなは 2 月 26 日より上演される舞台「大地の子」を体調不良のため、全日程を休演するこ
ととなりました。 

出演を楽しみにして頂いておりましたお客様ならびに共演者の方々、関係者の皆様には多大なご迷惑を
おかけいたします。心よりお詫び申し上げます。 

復帰に向けて努めてまいりますので、今後も天野はなを応援いただけますと幸いです。 

 

公演に関する詳細につきましては公式サイトよりご確認ください。 

「大地の子」公式サイト https://daichinoko-stage.jp/ 

 

2026 年 1 月 29 日 

有限会社エフ・エム・ジー スタッフ 

 
 


